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01/03/2023 1/002-2023 01 110.000 196 01/03/2023 9 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 132,06
DO EST. SAO PAUL i

01/03/2023 2/002-2023 01 110.000 198 14/02/2023 22 3.3.90.39.44 CIA SANEAMENTO BASICO 142,53
DO EST. SAO PAUL

01/03/2023 8/000-2023 01 110.000 192 19/01/2023 26 3.3.90.39.99 NELSON VALTER REIS DE -78,50
MACEDO

01/03/2023 10/005-2023 01 110.000 199 01/03/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 34,26

01/03/2023 11/003-2023 01 110.000 200 01/03/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 34,26
SOUZA

01/03/2023 11/004-2023 01 110.000 201 01/03/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 102,78
SOUZA

01/03/2023 102/001-2023 01 110.000 225 24/02/2023 24 3.3.90.39.90 COMPANHIA DE 516,26
PROCESSAMENTO DE DADOS
DO

07/03/2023 3/001-2023 01 110.000 197 03/03/2023 9 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 1.600,63
SERVICOS S/A.

07/03/2023 4/002-2023 01 110.000 202 09/02/2023 22 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E 2.542,45
SERVICOS S/A.

07/03/2023 10/006-2023 01 110.000 203 02/03/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 205,56

07/03/2023 41/000-2023 01 110.000 193 06/02/2023 26 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE -238,38
DA SILVA

08/03/2023 105/000-2023 01 110.000 194 07/03/2023 26 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE 300,00
DA SILVA

10/03/2023 11/005-2023 01 110.000 195 09/03/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 205,56
SOUZA

10/03/2023 13/000-2023 19 190.000 221 09/02/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 234,52
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 17/000-2023 19 190.000 222 16/02/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 169,52
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 19/000-2023 19 190.000 204 23/02/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 12.896,71
REGISTRO

10/03/2023 22/000-2023 19 190.000 218 23/02/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 8.254,21
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 23/000-2023 19 190.000 206 23/02/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 6.715,93
REGISTRO

10/03/2023 25/000-2023 19 190.000 220 23/02/2023 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO 4.988,86
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 26/000-2023 19 190.000 205 23/02/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 2.990,43
REGISTRO

10/03/2023 28/000-2023 01 110.000 223 28/02/2023 5807 5.8.07.00 INST. NACIONAL DO 51,20
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 29/000-2023 19 190.000 207 01/03/2023 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.200,00
REGISTRO

10/03/2023 30/000-2023 19 190.000 212 07/03/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.356,61
REGISTRO

10/03/2023 31/000-2023 19 190.000 214 07/03/2023 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 109,50
REGISTRO

10/03/2023 48/002-2023 01 110.000 208 07/03/2023 22 3.3.90.39.78 MARCOS NARDES DA SILVA 520,00
31740705890

10/03/2023 50/002-2023 01 110.000 209 07/03/2023 9 3.3.90.39.58 EXPAND TELECOM LTDA 690,00

10/03/2023 54/002-2023 01 110.000 210 07/03/2023 10 3.3.90.40.01 MGR SERVICOS 742,73
COMBINADOS EIRELI-ME

10/03/2023 56/002-2023 01 110.000 211 07/03/2023 21 3.3.90.36.15 IRACEMA MASSUMI 8.094,44
NAKAJIMA

10/03/2023 57/002-2023 01 110.000 213 07/03/2023 10 3.3.90.40.16 4R TECNOLOGIA DA 7.300,00
INFORMACAO LTDA

10/03/2023 76/000-2023 01 110.000 216 23/02/2023 22 3.3.90.39.15 PREFEITURA MUNICIPAL DE 7.417,73
REGISTRO

10/03/2023 77/000-2023 01 110.000 215 23/02/2023 15 4.4.90.52.30 WALCOMP COMERCIO 4.990,00
ATACADISTA DE EQUIPAM

10/03/2023 93/000-2023 01 110.000 217 23/02/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 15.771,00
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 94/000-2023 01 110.000 219 23/02/2023 17 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO 12.343,77
SEGURO SOCIAL - INSS

10/03/2023 103/001-2023 01 110.000 224 24/02/2023 24 3.3.90.39.90 JORNAL GAZETA SP LTDA 324,00
EPP

20/03/2023 10/007-2023 01 110.000 228 15/03/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 205,56

20/03/2023 13/002-2023 01 110.000 230 15/03/2023 8 3.3.90.36.34 R M R SAUDE OCUPACIONAL 90,00
LTDA

20/03/2023 111/000-2023 01 110.000 229 15/03/2023 8 3.3.90.36.34 R M R SAUDE OCUPACIONAL 45,00
LTDA

20/03/2023 113/000-2023 01 110.000 227 20/03/2023 26 3.3.90.39.99 JOSE ANTONIO ALEXANDRE 300,00

DA SILVA
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20/03/2023 114/000-2023 01 110.000 226 20/03/2023 25 3.3.90.39.99 ANDREIA APARECIDA LOPES 200,00
COLA

24/03/2023 10/008-2023 01 110.000 231 22/03/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 47,57

24/03/2023 11/006-2023 01 110.000 233 22/03/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 102,78
SOUZA

24/03/2023 74/000-2023 01 110.000 234 16/02/2023 7 3.3.90.30.16 TP2 IMPRESSOS E SERVICOS 670,20
DIGITAIS LTDA

24/03/2023 102/002-2023 01 110.000 243 15/03/2023 24 3.3.90.39.90 COMPANHIA DE 387,20
PROCESSAMENTO DE DADOS
DO

24/03/2023 103/002-2023 01 110.000 235 15/03/2023 24 3.3.90.39.90 JORNAL GAZETA SP LTDA 252,00
EPP

24/03/2023 106/000-2023 01 110.000 236 09/03/2023 22 3.3.90.39.23 ART CETI LTDA 452,33

24/03/2023 107/000-2023 01 110.000 237 13/03/2023 22 3.3.90.39.23 CLEUSA DO NASCIMENTO 2.520,00
GOULART

24/03/2023 110/000-2023 01 110.000 238 14/03/2023 22 3.3.90.39.23 CLEUSA DO NASCIMENTO 280,00
GOULART

24/03/2023 116/000-2023 01 110.000 239 21/03/2023 7 3.3.90.30.22 EUNICE YAMAKAWA 1.522,66

24/03/2023 117/000-2023 01 110.000 240 21/03/2023 7 3.3.90.30.22 RAIMUNDO HIPOLITO - ME 438,75

24/03/2023 118/000-2023 01 110.000 241 21/03/2023 7 3.3.90.30.22 CASA DA EMBALAGEM LTDA 308,75

24/03/2023 119/000-2023 01 110.000 242 21/03/2023 7 3.3.90.30.21 EMBALAGENS C.H. LTDA - ME 912,50

24/03/2023 125/000-2023 01 110.000 232 24/03/2023 19 3.3.90.14.14 DOMINGOS DAS DORES DIAS 55,21

27/03/2023 49/002-2023 01 110.000 246 10/03/2023 9 3.3.90.39.19 THALES AUGUSTUS DOS 192,00
SANTOS TEIXEIRA 11

27/03/2023 104/000-2023 01 110.000 244 28/02/2023 26 3.3.90.39.99 NELSON VALTER REIS DE 300,00
MACEDO

30/03/2023 491/000-2022 01 110.000 294 19/12/2022 5001 5.0.01.52.99 PMJ COMERCIO DE PLACAS 2.000,00
LTDA

30/03/2023 5/004-2023 01 110.000 283 30/03/2023 8 3.3.90.36.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 5.387,73
REGISTRO

30/03/2023 5/005-2023 01 110.000 262 30/03/2023 8 3.3.90.36.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 7,23
REGISTRO

30/03/2023 11/007-2023 01 110.000 250 30/03/2023 19 3.3.90.14.14 REGINALDO OLIVEIRA DE 205,56
SOUZA

30/03/2023 40/001-2023 01 110.000 252 30/03/2023 7 3.3.90.30.01 AUTO POSTO MONTANA DE 1.563,56
REGISTRO LTDA

30/03/2023 109/000-2023 01 110.000 291 14/03/2023 15 4.4.90.52.12 ANDRE LUIS CARNEIRO DE 5.147,47
SOUZA

30/03/2023 114/000-2023 01 110.000 245 20/03/2023 25 3.3.90.39.99 ANDREIA APARECIDA LOPES -128,00
COLA

30/03/2023 120/000-2023 01 110.000 249 22/03/2023 22 3.3.90.39.23 KEIKO HAYASHIDA SHIMIZU 2.490,00

30/03/2023 121/000-2023 01 110.000 289 22/03/2023 22 3.3.90.39.23 RONALDO KAZUMI KUAHARA 13.775,00
21430104864

30/03/2023 123/000-2023 01 110.000 247 22/03/2023 21 3.3.90.36.06 EVERTON THIAGO MOREIRA 500,00
MACEDO

30/03/2023 124/000-2023 01 110.000 290 24/03/2023 22 3.3.90.39.99 FREEDOM GERENCIAMENTO 600,00
TECNICO DE SERVI

30/03/2023 126/000-2023 01 110.000 293 27/03/2023 9 3.3.90.39.17 ANDRE LUIS CARNEIRO DE 680,00
SOUZA

30/03/2023 127/000-2023 01 110.000 292 27/03/2023 7 3.3.90.30.24 ANDRE LUIS CARNEIRO DE 362,34
SOUZA

30/03/2023 128/000-2023 01 110.000 263 30/03/2023 2 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 122.972,54
REGISTRO

30/03/2023 129/000-2023 01 110.000 264 30/03/2023 2 3.1.90.11.04 CAMARA  MUNICIPAL DE 786,16
REGISTRO

30/03/2023 130/000-2023 01 110.000 265 30/03/2023 2 3.1.90.11.05 CAMARA  MUNICIPAL DE 9.585,02
REGISTRO

30/03/2023 131/000-2023 01 110.000 266 30/03/2023 2 3.1.90.11.07 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.728,64
REGISTRO

30/03/2023 132/000-2023 01 110.000 267 30/03/2023 2 3.1.90.11.31 CAMARA  MUNICIPAL DE 7.929,07
REGISTRO

30/03/2023 133/000-2023 01 110.000 268 30/03/2023 2 3.1.90.11.33 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.764,60
REGISTRO

30/03/2023 134/000-2023 01 110.000 269 30/03/2023 2 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 19.186,27
REGISTRO

30/03/2023 135/000-2023 01 110.000 270 30/03/2023 2 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL DE 21.749,48
REGISTRO

30/03/2023 136/000-2023 01 110.000 271 30/03/2023 2 3.1.90.11.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 2.485,43
REGISTRO

30/03/2023 137/000-2023 01 110.000 272 30/03/2023 2 3.1.90.11.45 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.914,96

REGISTRO



CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

; SETOR CONTABIL Exercicio: 2023

4rtecnologia MOVIMENTAGAO DIARIA DA DESPESA NO PERIODO DE 01/03/2023 ATE 31/03/2023 Pagina: 3/3

Dt. Pagto. Empenho FR Apl/Var A. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor Valor Pago

30/03/2023 138/000-2023 01 110.000 273 30/03/2023 2 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.491,64
REGISTRO

30/03/2023 139/000-2023 01 110.000 274 30/03/2023 4 3.1.90.16.44 CAMARA MUNICIPAL DE 2.102,41
REGISTRO

30/03/2023 140/000-2023 01 110.000 275 30/03/2023 11 3.3.90.46.01 CAMARA MUNICIPAL DE 27.201,11
REGISTRO

30/03/2023 145/000-2023 01 110.000 277 30/03/2023 16 3.1.90.11.75 CAMARA  MUNICIPAL DE 73.675,00
REGISTRO

30/03/2023 147/000-2023 01 110.000 278 30/03/2023 16 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL DE 64.490,45
REGISTRO

30/03/2023 148/000-2023 01 110.000 279 30/03/2023 16 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.849,59
REGISTRO

30/03/2023 149/000-2023 01 110.000 280 30/03/2023 16 3.1.90.11.43 CAMARA  MUNICIPAL DE 2.087,54
REGISTRO

30/03/2023 150/000-2023 01 110.000 281 30/03/2023 16 3.1.90.11.44 CAMARA  MUNICIPAL DE 113,32
REGISTRO

30/03/2023 151/000-2023 01 110.000 282 30/03/2023 16 3.1.90.11.99 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.121,88
REGISTRO

30/03/2023 152/000-2023 01 110.000 276 30/03/2023 23 3.3.90.46.01 CAMARA MUNICIPAL DE 15.911,98
REGISTRO

30/03/2023 154/000-2023 01 110.000 254 30/03/2023 16 3.1.90.11.01 CAMARA  MUNICIPAL DE 233,89
REGISTRO

30/03/2023 155/000-2023 01 110.000 255 30/03/2023 16 3.1.90.11.37 CAMARA  MUNICIPAL DE 4,47
REGISTRO

30/03/2023 156/000-2023 01 110.000 256 30/03/2023 16 3.1.90.11.42 CAMARA  MUNICIPAL DE 1.578,09
REGISTRO

30/03/2023 157/000-2023 01 110.000 257 30/03/2023 16 3.1.90.11.42 CAMARA  MUNICIPAL DE 159,84
REGISTRO

30/03/2023 158/000-2023 01 110.000 258 30/03/2023 16 3.1.90.11.42 CAMARA MUNICIPAL DE 579,30
REGISTRO

30/03/2023 159/000-2023 01 110.000 259 30/03/2023 16 3.1.90.11.43 CAMARA  MUNICIPAL DE 175,50
REGISTRO

30/03/2023 160/000-2023 01 110.000 260 30/03/2023 16 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL DE 5,88
REGISTRO

30/03/2023 161/000-2023 01 110.000 261 30/03/2023 23 3.3.90.46.01 CAMARA MUNICIPAL DE 58,73
REGISTRO

31/03/2023 33/000-2023 19 190.000 287 27/03/2023 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE 1.200,00
REGISTRO

31/03/2023 34/000-2023 19 190.000 286 30/03/2023 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE 21.188,56
SEG SOCIAL

31/03/2023 36/000-2023 19 190.000 288 30/03/2023 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI 2.047,35
MUN REGISTRO

31/03/2023 115/001-2023 01 110.000 253 31/03/2023 7 3.3.90.30.01 AUTO POSTO MONTANA DE 248,75
REGISTRO LTDA

31/03/2023 143/000-2023 01 110.000 284 30/03/2023 5 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE 23.610,30
SEG SOCIAL

31/03/2023 144/000-2023 01 110.000 285 30/03/2023 14 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE 16.088,30
SEG SOCIAL
TOTAL DA DESPESA PAGA: 591.860,08

REGISTRO, 5 de Abril de 2023.

MARCO ANTONIO ROLIM DE SOUZA CARLOS EDUARDO P.S. DE ANDRADE
Contador Controle Interno
CRC 1SP227927/0-1

HEITOR PEREIRA SANSAO ROBERTO KOGI UEKI
Presidente Secretario Administrativo

ROBERTO KOGI UEKI
Secretario Administrativo



